
ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комитет по законодательству, государственному строительству 
и местному самоуправлению

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2025 г. № 35-оп

О внесении проекта постановления Думы Ставропольского края 
"Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов 

для проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края"

Рассмотрев постановление избирательной комиссии Ставропольского края 
от 11 сентября 2025 г. № 130/893-7 ”06 определении схемы одномандатных изби­
рательных округов для проведения выборов депутатов Думы Ставропольского 
края", в соответствии со статьей 39 Регламента Думы Ставропольского края ко­
митет

РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение Думы Ставропольского края проект постановле­
ния Думы Ставропольского края "Об утверждении схемы одномандатных изби­

 

рательных округов для проведения выборов депутатов 'Думы Ставропольского 
края".

Председатель ком Ю.А. Скворцов


